
kandidati i koalicionit ”Bashkë Fitojmë”

Premtimet

Fisnik Qosja



Data Premtimi Linku Screenshot

11 maj 2023 1-Sigurimi i
furnizimit me ujë,
vënia në punë e
Impiantit të Trajtimit
të Ujërave dhe
kontratat e
nëpunësve do të jetë
një prioritet

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 2-Do të realizojmë
rrugën që lidh
Kavajën me vijën
bregdetare sipas
standardeve më të
mira bashkëkohore
me emrin “Rruga e
Bregdetit”.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 3-Do të prezantojmë
një projekt ambicioz
për stadiumin dhe
për Besën e
Kavajës. 

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 4-Do të
riaktivizojmë
projektin e kinemasë
dhe teatrit të qytetit.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 5-Do të
angazhohemi për
ndërtimin e muzeut
memorie të qytetit.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q
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11 maj 2023 6-Taksa 0 për çdo
biznes të hapur nga
sipërmarrës të ri në
moshën 18 deri në
35 vjeç 

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 7-Bonus 5.000 lekë
ALL çdo muaj, në
vitin e parë të jetës
për çdo lindje të re
në Bashkinë
Kavajë.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

 

11 maj 2023 8-Pagesa e
kontributeve
shoqërore në vitin e
parë të punës për
çdo punësim të ri të
banorëve të Kavajës
nga sipërmarrjet në
territorin e Bashkisë
Kavajë

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 9-Nxitja e punësimit
në sipërmarrjet
kavajase e të
sapodiplomuarve
nga Kavaja me
formime universitare
dhe profesionale,
nëpërmjet pagesës së
rrogës totale  për
vitin e parë të punës.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 10-80 bursa në vit në
sektorin e Hoteleri –
Turizëm, Inxhinieri,
Inxhinieri Mjedisi,
Menaxhim të
ujërave.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q
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11 maj 2023 11-Mbështetje për
personat me aftësi
të kufizuara dhe
aftësi ndryshe.
 - Rampa, shkopat
e bardhë,
infrastrukturë
vertikale dhe
horizontale

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 12-Mbështetje për
familjet në nevojë 
dhe shperndarje e
drejte e ndihmes
ekonomike.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 13-Fondi i
Solidaritetit,
instrumenti i ri në
ndihmë të
komunitetit të madh
kavajas

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 14-Pagesa e rrogës
së plotë për 12 muaj
për të
sapodiplomuarit

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 15-Trajtim
preferencial për
qiratë e bizneseve

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 16-Transformimi
dhe nxitja e
potencialit të
krahinës së Bagos

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q
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11 maj 2023 17-Projekt që
përfshin bashkë me
Karpenin edhe
fshatin Rrakull, i cili
do të mundësoje
furnizim 24 orë me
ujë të pijshëm

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 18-Do investohemi
në realizimin e
rrugës Seferaj-
Golem!

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 19-Zyra për Turistët
do të ketë dhe
pavionin e arteve
pamore dhe të
zejtarisë brenda saj

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 20-Gjithashtu do
ndërtojmë dhe të
gjithë sinjalistikën
treguese! Kavaja dhe
Golemi nuk kanë sot
asnjë tabelë
mirëseardhje!

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 21-Një koncept i ri
për Bibliotekën e
qytetit.

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q
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11 maj 2023 22-Krahas
digjitalizimit,
pasurimit të fondit
të librit, nxitjes dhe
promovimit të
autorëve si detyrë
funksionale për
jetën kulturore të
qytetit, do të
rikonceptojmë
hapësirën e
BIBLIOTEKËS
duke filluar me
sallën e leximit e
veçanërisht sallën e
aktiviteteve sipas
një koncepti
bashkëkohor, e cila
do ta shndërroj
bibliotekën e
qytetin në një OAZ
KULTUROR për
promovimet dhe
aktivitetet e
ndryshme në qytet
Patjetër, salla do t’i
jepet shkollave,
studentëve,
nxënësve, autorëve,
artistëve e
qytetarisë kavajase
në përditshmërinë
e vet siç i ka hije,
(biblioteka nuk do
lejohet në asnjë
rrethanë të
përdoret për
aktivitete apo
qëllime politike siç
ndodh rëndom).

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q
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11 maj 2023 23- Parku i Madh do
të pasurohet
gjithashtu me: 2
kënde lojërash,
Amfiteatrin e qytetit
i cili do të kthehet
dhe në kinema
verore,  Palestër e
hapur, Selia dhe
aneksi i klubit
shumësportesh
“Besa” (jo klubi i
futbollit)

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 24-Projekt konkret
për 15 rrugët lidhëse
dytësore në Luz të
Vogël dhe Vorrozen
sipas standardeve

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 25-Bashkë me
hapjen e 3 Zyrave të
Informacionit për
Turizmin në Golem,
Qerret dhe Kavajë!

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q

11 maj 2023 26-Ndërtimin e
Hartës Digjitale të
Kavajës të
aksesueshme në çdo
kohë dhe çdo
hapësirë të Bashkisë
Kavajë për vizitorët,
turistët dhe banorët,
e cila do të përfshijë
çdo element nga
plazhet, rrjetin
muzeal, artizanët etj!

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q
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11 maj 2023 27-Ne do të
realizojmë të gjithë
sinjalistikën
treguese në Golem,
Qerret, Karpen,
Plazhin e
Gjeneralit, rrjetin
muzeal, kodrat
panoramike,
ullishtet etj! Të
gjitha këto brenda
vitit 2023!

https://www.youtube.com/w
atch?v=dcrFCoZ8N4Q
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